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Kuskstatistik

Århus fredag 15 november 2024
Kuskstatistik per tisdag 12 november 10:41

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Andersen, Camilla a 8,9 * 21 2-0-1 10 22 25 1-3-1 4
Andersen, Kenneth 5 * 221 8-12-25 4 693 222 7-21-17 3
Andersen, Maia a 8 * 19 3-0-2 16 30 12 0-1-0 0
Andersen, Marie S. a 8 * 36 3-5-6 8 147 38 3-7-9 8
Andersen, Peter Ø. a 7 * 31 6-6-4 19 164 16 4-1-0 25
Andersen, Søren Demant a6,7 * 54 2-14-5 4 228 72 15-7-7 21
Andreasen, Martin a 7,9 * 216 14-21-23 6 517 268 25-33-38 9
Borum, Camilla a 8 * 21 3-2-1 14 49 23 3-2-5 13
Bønneland, Søren a 9 * 26 3-4-1 12 52 32 3-2-4 9
Carlsen, Mette a 8 * 45 4-3-7 9 122 39 5-5-6 13
Corneliussen, Celine a 8 * 1 0-0-0 0 0 1 0-0-0 0
Dahlgaard, Jan 4 * 138 26-18-11 19 2532 147 26-19-15 18
Damberg, Mike a 10 * 4 0-1-0 0 1
de Beer, Ronald 3,6 *
Dyhrberg, Mads a 7 * 3 0-0-0 0 0
Eriksen, Bjarne a 7 * 13 1-1-0 8 11 11 0-0-0 0
Fly, Olivia a 8 * 26 2-6-2 8 64
Foget, Kasper 6 * 193 11-20-20 6 932 219 24-28-26 11
Friborg, Kent 3,4,6 * 174 7-16-9 4 489 259 14-29-23 5
Friis, Morten 2,4,5,6 * 299 21-52-47 7 1599 316 26-35-45 8
Gregersen, Laura a 8 * 28 5-3-3 18 137 30 3-3-1 10
Gregersen, Mick H. a 7,9 * 28 1-2-7 4 25 7 0-0-1 0
Grove, Erik a 3 * 14 0-4-2 0 39 10 0-1-3 0
Hammerich, Malou a 10 * 2 0-1-0 0 1 5 0-0-0 0
Hansen, Pernille Bye a 7,8,9 * 51 0-10-7 0 80 59 9-3-8 15
Harm, Eliana a 10 *
Hjortsballe, Mads a 7 * 22 2-1-3 9 44 17 0-2-1 0
Holse, Noah 9 * 97 5-6-7 5 164 31 0-4-3 0
Hviid, Mads 2 * 75 3-4-10 4 175 71 3-9-6 4
Hyldborg, Noah Aarup a 10 * 15 0-2-1 0 9
Ipsen, Fie Marie a 8 * 13 1-2-2 8 33 2 0-0-0 0
Jensen, Camilla G. a 10 * 8 0-0-1 0 5
Jensen, Mathias 1,3,4,6 * 126 7-7-11 6 279 124 13-16-14 10
Jensen, Rasmus a 9,10 * 15 1-2-3 7 15 9 0-1-1 0
Jensen, Viggo a 9 * 19 0-1-3 0 12 4 0-0-1 0
Juel, Jeppe 1,4,5 * 425 50-42-46 12 3386 523 74-80-60 14
Juul, Steen 2,4,5,6 * 368 75-50-46 20 4612 360 80-44-37 22
Jørgensen, Birger 1,3,5,6 * 684 125-106-96 18 6243 701 125-86-102 18
Kjær, Rene 1,2,3,4,5,6 * 510 77-86-65 15 3413 611 106-81-75 17
Knudsen, Niels a 9 * 56 4-6-3 7 84 42 1-5-5 2
Knudsen, Rikke a 4 *
Korfitsen, Nicklas 1,4,6 * 384 119-78-43 31 5723 282 49-40-29 17
Kristensen, Torben a 7 * 5 0-1-0 0 9 18 1-1-1 6
Køhler, John 2,3 * 46 1-5-6 2 99 53 1-7-4 2
Lassen, Pernille Munch a 7 * 54 7-4-3 13 173 70 8-10-11 11
Laursen, Bøje a 9 * 29 1-1-1 3 28 27 2-9-1 7
Lønborg, Heidi Vægter a 7 * 14 3-1-2 21 67 25 3-2-3 12
Lønborg, Henrik 1,2,5,6 * 174 9-14-17 5 658 289 20-39-41 7
Lønborg, Michael 1,2,4,5 367 94-58-41 26 6030 320 80-42-32 25
Madsen, Carsten a 9 * 3 0-0-1 0 5 7 0-0-0 0
Madsen, Kim a 7,9 * 67 13-13-8 19 200 69 5-7-2 7
Mechlenburg, Marianne a 8 * 18 2-1-1 11 48 35 8-6-1 23
Munk, Lars a 3,9 * 41 7-0-3 17 70 52 6-3-4 12
Mæhlisen, Emil Helge a 4 * 10 1-0-3 10 35 25 2-3-4 8
Mønster, Knud 1,3,5,6 * 286 20-36-25 7 1698 284 19-26-41 7
Mønster, Michelle 8 * 46 16-9-6 35 484 60 14-7-13 23
Nikolajsen, Nikoline a 8 * 36 3-3-1 8 53 66 7-7-7 11
Olsen, Jesper 4,5 30 1-1-3 3 67 29 2-0-1 7
Olsen, Johnni a 7 * 68 7-10-7 10 217 43 4-3-3 9
Pedersen, Anders 3,4 * 116 14-19-16 12 448 116 10-15-22 9
Rasmussen, Tonny a 9 * 28 3-0-0 11 28 37 4-3-3 11
Søgaard, Poul a 2 * 22 2-3-4 9 33 16 2-2-3 13
Uglebjerg, Anette a 7,8 * 25 4-3-2 16 98 36 5-3-4 14

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Århus fredag 15 november 2024
Tränarstatistik per tisdag 12 november 10:41

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Andersen, Camilla 9 *
Andersen, Maia 8 *
Andersen, Søren Demant 6 *
Andreasen, Martin 7 *
Astrup, Christina 4 *
Astrup, Heidi 5 *
Baastrup, Thomas 4 *
Borreby, Emilie 5 *
Borum, Camilla 8 *
Bønneland, Søren 9 *
Carlsen, Mette 8,8 *
Corneliussen, Celine 8 *
Dahlgaard, Knud 4 *
de Beer, Ronald 3,6 *
Dyhrberg, Mads 7 *
Eriksen, Bjarne 7,9 *
Friborg, Kent 3,6 *
Friis, Morten 2 *
Fuhlendorff, Jørn 4 *
Gammelgård, Sabina 1,4 *
Gregersen, Anita 4 *
Gregersen, Charlotte H. 7 *
Gregersen, Laura 8 *
Gregersen, Mick H. 9 *
Grove, Erik 3 *
Hansen, Pernille Bye 7,9,9 *
Harm, Eliana 10 *
Henriksen, Katja 2 *
Hermansen, Anne 10 *
Hovgaard, Torben 3,6 *
Ipsen, Fie Marie 8 *
Jakobsen, Dorthe 8 *
Jensen, Camilla G. 10 *
Jensen, Kaj 1,3,4,6,9,10 *
Jensen, Rasmus 9 *
Jensen, Viggo 3 *
Juel, Jeppe 1 *
Juul, Morten 1,6,7 *
Juul, Steen 2,4,5,6 *
Jørgensen, Birger 5 *
Jørgensen, Søren 3 *
Kjelde, Frank 8 *
Kjær, Rene 6 *
Knudsen, Niels 4 *
Korfitsen, Nicklas 1,4,6 *
Kristensen, Hans J. 9 *
Kristensen, Hans Ulrik 3 *
Kristensen, Torben 2,7 *
Køhler, John 2 *
Lohmann, Charlotte 7 *
Lund, Henrik 7 *
Lønborg, Heidi Vægter 6,7 *
Lønborg, Henrik 1,1,7,8 *
Lønborg, Michael 1,2,5
Madsen, Kim 7,8 *
Malin, Søren 10 *
Munk, Lars 9,9 *
Myrup, Max 3 *
Møller, Per 5 *
Mønster, Knud 8 *
Nielsen, Marc Bæk 8 *
Nielsen, Oliver L. 3 *
Nielsen, Per 2 *
Olesen, Kathrine 6 *
Olsen, Frederik Kragh 5 *
Olsen, Jesper 4,5
Pedersen, Anders 4 *
Pedersen, Benjamin Bang 9,10 *
Pedersen, Jørgen B. 9 *
Pedersen, Lars P. 5 *
Poulsen, Mikael 5 *

* Anger licens utomlands



Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Stamhus, Sofie 7 *
Søgaard, Mathilde 8 *
Søgaard, Poul 2 *
Uglebjerg, Lillian 4,6,7 *
Visti, Peter 9 *


